Директору МБОУ «Лицей № 18»

А.В.Сахарову

_____________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

Адрес проживания:___________________

____________________________________

Контактный телефон:__________________

Адрес электронной почты:______________

заявление

Я, _____________________________________________________________________

Окончил (а)  ____ « ____» класс _________________________________________________,
                                                                            (название образовательного учреждения)

прошу принять меня на обучение в 10 класс _______________________________________

профиля МБОУ «Лицей №18».

С учебным планом ______________________________ профиля ознакомлен(а).

«_____» _________20____года
_______________________/______________________________/

(подпись)                          (Ф.И.О.)